儋州市博物馆-儋州文化遗产管理信息化项目-中标公告
  受儋州市博物馆的委托，我公司就儋州文化遗产管理信息化项目（项目编号：HNHZ2017-260）组织公开招标采购，现已完成评审工作，评审结果已获得采购人确认，现将中标结果公告如下：
1.项目情况
项目名称：儋州文化遗产管理信息化项目；
项目编号：HNHZ2017-260；
数量：一批不分包；
交付时间：合同签订后120天内交货及安装调试完成并交付采购人使用；
2.招标公告、定标及中标公告日期
招标公告日期：2018.1.4
定标日期：2018.1.29
中标结果公告期限：2018.1.30
3.中标结果情况
中标企业：中国电信集团系统集成有限责任公司
中标金额：943000.00元（大写：玖拾肆万叁仟元整）
联系地址：北京市海淀区复兴路38号13层东塔13层1308室
	主要中标标的的名称
	规格型号
	数量
	单价
（元）
	简要技术要求

	不可移动文物管理子系统
	文物基础信息采集、文物基础信息维护、文物保护规划编制管理、编制成果管理、文物RFID初始化、文物保养单后台管理、识别设备保养操作、文物巡检单后台管理、识别设备文物巡检操作、保养结果预警、巡检情况预警、审批结果归档、审批结果调阅、文物数据报表、文物数据分析图、网络设置、设备设置、属性查询、设备参数、下载同步数据、上传同步数据、同步时间、标签回收、本地设备管理、初始化数据表、单元测试
	1
	330000
	详见招标文件

4.评标委员会成员：李海昕、王彬合、陆志俊、姚燕南、吴淑全
5.代理机构联系方式
联系人：杨小姐
电 话：0898-66261680
地 址:海口市大英山东一路10号国瑞城铂仕苑3栋2单元1002室
6.采购人联系方式
采购人：儋州市博物馆
电 话：0898-23837399
联系地址: 儋州市
如对上述中标结果有异议，请按政府采购相关法律法规规定执行。
衷心感谢各位供应商对本采购项目的支持。
 海南和正招标有限公司
[bookmark: _GoBack]                            二〇一八年一月二十九日